
1 
 

PATVIRTINTA  

Skuodo miesto vietos veiklos grupės tarybos 

 2025 m. sausio 30 d. protokolu Nr. T2025-3 

 

Skuodo miesto vietos plėtros projektų atrankos kriterijai ir jų balai Skuodo miesto 2023-2029 m. 

vietos plėtros strategijos 1.2.3. veiksmui „Bendruomeninės pagalbos senyvo amžiaus, neįgaliems 

asmenims, migrantams iniciatyvų skatinimas“ 

Eil. 

Nr. 

Kriterijaus 

tipas 

Kriterijus Kriterijaus detalizacija Skirtų balų 

skaičius 

Pagrindimas 

1.  

 

Prioritetinis Planuojamas projekto veiklų 

dalyvių skaičius 

 

Projekto veiklų dalyvių skaičius 0-

30 asmenų 

0 Pareiškėjas turi konkrečiai 

nurodyti projekto tikslinę grupę 

ir planuojamų dalyvių skaičių. 

Projekto įgyvendinimo metu 

turės būti pateikti dokumentai, 

įrodantys dalyvio priklausymą 

tai tikslinei grupei. 

Projekto veiklų dalyvių skaičius 31-

35 asmenys 

15 

Projekto veiklų dalyvių skaičius 

didesnis nei 35 asmenys 

20 

2.  Prioritetinis Projektas įgyvendinamas su 

partneriais 

 

Projektas įgyvendinamas be 

partnerių. 

0 Pareiškėjas turi pateikti 

jungtinės veiklos sutartį, 

kurioje aiškiai nurodomi 

partnerių įsipareigojimai. 

PĮP nurodomas partnerių 

būtinumas ir pagrįstumas.  

Projektas įgyvendinamas su vienu 

partneriu, kuris yra NVO 

5 

Projektas įgyvendinamas su ne 

mažiau kaip dviem partneriais, kurių 

bent vienas yra NVO  

15 

Projektas įgyvendinamas su ne 

mažiaus kaip 3 partneriais, kurių ne 

mažiau kaip vienas yra NVO  

20 



2 
 

3.  

 

Prioritetinis Numatytų 

renginių/užsiėmimų/mokym

ų skaičius. 

 

Renginiai, mokymai ir/ar 

užsiėmimai nenumatyti. 

0 Pareiškėjas nurodo, kokiomis 

temomis bus vykdomi 

renginiai/užsiėmimai/mokymai 

ir kiek jų numatyta. 
Numatyti 1- 12 

renginiai/užsiėmimai/mokymai (ne 

trumpesni nei 2 val.) 

10 

Numatyti 13 - 24 

renginiai/užsiėmimai/mokymai, ne 

mažiau kaip 3 skirtingomis 

temomis (ne trumpesni nei 2 val.). 

15 

Numatyti 25 ir daugiau 

renginiai/užsiėmimai/mokymai, ne 

mažiau, kaip 5 skirtingomis 

temomis (ne trumpesni nei 2 val.). 

20 

4.  Prioritetinis Vienam projekto veiklų 

dalyviui vidutiniškai 

tenkanti skiriamo 

finansavimo lėšų suma. 

 

 

 

1 500,00 – 2 000 ,00 Eur 5 Vertinama tiesiogines projekto 

išlaidas dalinant iš dalyvių 

skaičiaus.  

Tinkamumo finansuoti 

vertinimo metu patikslinus 

projekto vertę, naudos ir 

kokybės vertinimas iš naujo 

neatliekamas. 

1 200,00 – 1 499,99 Eur 10 

1 000,00 – 1 199,99 Eur 15 

800,00 – 999,99 Eur 17 

Iki  799,99 Eur 20 

5. Prioritetinis Pradedamos teikti naujos 

socialinės paslaugos 

(laikoma, kad nauja 

socialinė paslauga yra tokia, 

kuri kvietimo paskelbimo 

dienai nėra teikiama Skuodo 

mieste) 

Planuojamos socialinės paslaugos 

nėra naujos. 

0 Jei MVVG teritorijoje 

planuojama teikti paslauga jau 

yra teikiama, pareiškėjas turi 

pateikti tikslias datas, kada 

tokia paslauga buvo pradėta 

teikti, bei aprašyti, kodėl 

teikiamos paslaugos poreikis 

yra nepakankamas (asmenų, 

kuriems reikalinga tokia 

paslauga, yra daugiau, nei šiuo 

Planuojama teikti naują socialinę 

paslaugą arba socialinė paslauga 

teikiama iki 1 metų ir yra aiškus tokios 

teikiamos paslaugos poreikis 

10 

Planuojama teikti naują socialinę 

paslaugą ir toks paslaugos poreikis 

aiškiai pagrįstas   
 

20 



3 
 

metu suteikiama paslaugų ir 

pan.). 

Jei planuojama pradėti teikti 

visai naują paslaugą, turi būti 

aprašyta, remiantis kitų MVVG 

ar kitų šalių patirtimi, kodėl 

tokia paslauga reikalinga, 

sėkminga ir t.t. 

 


